ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงชัยภูมิ พร้อมสิ่งประกอบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงชัยภูมิ พร้อมสิ่งประกอบ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

ราคากลาง 3,737,274.68

ราคากลาง (........... สามล้านเจ็ดแสนสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเจ็ดสิบสี่บาทหกสิบแปดสตางค์ ...........)

สรุป

2หน้า 2 จาก

นิทัศน์ จรัสพันธุ์

27 ธันวาคม 2567 14:14:09

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างหน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงชัยภูมิ พร้อมสิ่งประกอบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงชัยภูมิ พร้อมสิ่งประกอบ